МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ № 108 - П
« 20 » июня 2012г.                                                                                                     г. Нальчик

Об Общественном совете
В соответствии с протокольным поручением Правительства  Кабардино-Балкарской Республики от 9 апреля 2012г. №ИГ-17пр., а также в целях взаимодействия с институтами гражданского общества и обеспечению открытости  деятельности министерства

п р и к а з ы в а ю:

1. Образовать Общественный совет при Министерстве труда и социального развития Кабардино-Балкарской Республики.
          2.  Утвердить:

положение об Общественном совете при Министерстве труда      социального развития Кабардино-Балкарской Республики (приложение 1);
состав Общественного совета при Министерстве труда и социального развития Кабардино-Балкарской Республики (приложение 2)
3. Назначить секретарем Общественного совета при Министерстве труда и социального развития Кабардино-Балкарской Республики руководителя  информационно-аналитического департамента Л.А.Бекиеву
4. Непосредственное сопровождение вопросов, связанных с организацией деятельности Общественного совета при Министерстве труда и социального развития Кабардино-Балкарской Республики, возложить на руководителя  информационно-аналитического департамента Л.А.Бекиеву.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
МИНИСТР                                                                                            А.И. Тюбеев

В дело, Кушховой Р.А., Бакову Н.Х., Голочалову Н.С., Бекиевой Л.А., руководителям департаментов, руководителям территориальных управлений, директорам подведомственных  учреждений
Приказ завизировали:
	Зам.министра
	__________________

(личная подпись)
	Р.А.Кушхова

	Зам.министра
	__________________

(личная подпись)

	Н.Х. Баков

	Зам.министра
	__________________

(личная подпись)

	Н.С. Голочалов

	Начальник отдела

гос.службы и кадров
	__________________

(личная подпись)

	А.А. Апажихов

	Начальник отдела

правового обеспечения
	__________________

(личная подпись)
	А.Х. Тхамокова